
 

 

 

 

Uchwała Nr 120/2022 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

  w sprawie rekomendowania warunków 

stawianych promotorom/promotorom pomocniczym rozpraw doktorskich 

Na podstawie art. 192 ust. 2 pkt 1, art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 29 

pkt 1 uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, § 3 ust. 1 i 2 uchwały Nr 131/2019 Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach 

o nadanie stopni naukowych doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim, Rada 

Dyscypliny Naukowej Nauki Biologiczne uchwala, co następuje: 

Rekomenduje się kryteria do pełnienia funkcji promotorów/promotorów pomocniczych 

w Kolegium Doktorskim Nauk Biologicznych Szkoły Doktorskiej UWr: 

 

Promotorem/promotorem pomocniczym może zostać osoba, która: 

1. posiada uprawnienia na podstawie Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce oraz jest nieobjęta zakazem pełnienia tej funkcji wynikającym z Ustawy 

lub Regulaminu Szkoły Doktorskiej; 

2. wykazuje aktywność naukową w tematyce projektu badawczego doktoranta lub tematyce 

spokrewnionej z projektem; 

3. posiada udokumentowany dorobek publikacyjny za okres ostatnich dwóch lat kalendarzowych 

poprzedzających rekrutację do Kolegium Doktorskiego Nauk Biologicznych, mieszczący się 

w „Wykazie czasopism naukowych i recenzowanych materiałów z konferencji 

międzynarodowych”, o których mowa w art. 265 ust. 9 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

 

         

 Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej 

                   Nauki Biologiczne 

       dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr 


